
Dohoda o spolupráci při opravě dmychadel na 
skládce Suchý důl uzavřená dle čl. V., odst. 6 nájemní smlouvy 

č. 1400060030 ve znění dodatků č. 1. -  17. 
mezi:

čl. 1. Smluvní strany
1. statutární město Zlín

se sídlem: nám. Míru 12, 760 01 Zlín
jehož jménem jedná: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
ve věcech smluvních: RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora
ve věcech technických: .................................................. ......................... ................................
............................................... ........ ......................
odpovědný útvar: OŽPaZ MMZ
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: .................................... ............... . . . ............................ 

dále jen „pronajímatel“ 

a

2. Technické služby Zlín, s. r. o.
se sídlem: Louky, Záhumení V 321, 760 31 Zlín
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 15600
jehož jménem jedná: Ing. Tomáš Krajíček, jednatel
ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Krajíček, jednatel
ve věcech technických: ............ ......................................
IČO: 60711086
DIČ: CZ60711086
bankovní spojení: ................................... ............... . . . ....................................... 

dále jen „nájemce“

čl. 2. Preambule
Dne 23.12.2005 uzavřely shora uvedené strany, tedy statutární město Zlín jako pronajímatel a 
Technické služby Zlín, s. r. o. jako nájemce, nájemní smlouvu, číslo smlouvy dle evidence 
statutárního města Zlína 1400060030. K předmětné smlouvě bylo stranami do okamžiku 
uzavření této dohody uzavřeno sedmnáct dodatků (dále jen nájemní smlouva ve znění pozd. 
dodatků či nájemní smlouva).

V souladu s čl. V., odst. 6 nájemní smlouvy ve znění pozdějších dodatků, je nájemce 
oprávněn realizovat změny na nemovitém a movitém pronajatém majetku charakteru 
technického zhodnocení (modernizace, rekonstrukce, nadstavby, přístavby a úpravy, které 
mají charakter technického zhodnocení) provádět jen po vzájemné písemné dohodě 
s pronajímatelem. V rámci takové dohody mají být vždy dohodnuty podrobnosti ohledně 
financování výdajů vynaložených na změnu nemovitého a movitého majetku. Realizace jiných 
oprav, které je nutno provést na nemovitém a movitém majetku nad rámec běžných a 
uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě, má být projednána obdobným způsobem jako změny 
charakteru technického zhodnocení. U každého jednotlivého případu se o nich pronajímatel 
s nájemcem dohodne na základě samostatně uzavřené dohody. S odkazem na uvedené a 
s ohledem na nutnost provedení opravy dmychadel (2ks) v čerpací stanici bioplynu na skládce 
Suchý důl (inv. č. pronajímatele 6583) uzavírají shora uvedené strany dohodu, jak je níže 
uvedeno.

čl. 3. Předmět dohody
Předmětem této dohody je stanovení práv a povinností při zajištění a financování opravy 
dmychadel (2ks) v čerpací stanici bioplynu na skládce Suchý důl (inv. č. pronajímatele 6583), 
která zahrnuje oškrábání hrubých nečistot, odmaštění na mycím stole, jemné dočištěni v 
tryskacím boxu, výměna ložisek a souvisejících součástek (gufer, “O“ kroužků, pístních 
kroužků) a následný záběh dmychadel.

1



Celková částka opravy do 165 000,- Kč bez DPH. Přesná výše bude stanovena na základě 
vyúčtování skutečně provedených prací.

Smluvní strany se dohodly, že opravu příslušného majetku provede na náklady statutárního 
města Zlína nájemce, společnost Technické služby Zlín, s. r. o., IČO: 607 11 086, se sídlem 
Záhumení V 321, Zlín. Termín dokončení opravy je do 30.11.2019.

čl. 4. Ostatní a závěrečná ujednání
Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, dvě vyhotovení obdrží statutární město Zlín 
(pronajímatel) a jedno Technické služby Zlín, s. r. o. (nájemce).

Dohodu lze změnit a doplnit jedině formou písemných, vzestupně číslovaných a oboustranně 
podepsaných dodatků.

Právní vztahy touto dohodou neupravené se řídí zák. č. 89/2012 Sb., obč. zákoník, v platném 
znění.

Účastníci dohody prohlašují, že se s obsahem dohody seznámili, obsahu porozuměli, vzali jej 
na vědomí a souhlasí s ním, což stvrzují svými níže uvedenými podpisy svých oprávněných 
zástupců.

Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této dohody.

Schválení finančních prostředků:_________________________________________________________________
Doložka dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném zněni
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 13.12.2018, č.j. 3/1Z/2018, schválen rozpočet města pro rok 2019____________

Schválení uzavřeni dohody:__________ __________________
Doložka dle z.č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 22.07.2019, č.j. 37/15R/2019_____

Ve Zlíně d ne ....1. A .’.IÜ.'. 2019 Ve Zlíně dne - n o .  2019

RNDr. Bedřich Landsfeld 
náměstek primátora

Technické služby Zlín, s. r. o.

Ing. Tomáš Krajíček 
_ jednatel
- r ~ |  Technické služby Zlín. s.r.o.

U Louky, Záhumení V 32Í
763 02 Zlín

----- IČS0711 006 J 3

2


